ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1081

КАРАР

26 декабря 2018 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 20 июня 2018 года № 430

«Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование
жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда в поселениях

Нижнекамского муниципального района»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр
«Об утверждении методических указаний установления размера платы
за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального жилищного фонда», постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского
муниципального района от 20 июня 2018 года № 430 «Об утверждении
Положения  о порядке расчета размера платы за пользование жилым
помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений государственного или муници-
пального жилищного фонда в поселениях Нижнекамского муниципального
района» следующее изменение:

в абзаце девятом пункта 1 приложения к постановлению число «0,108»
заменить числом «0,098».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой инфор-
мации и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального
района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Руководитель                                                                              А.Г. Сайфутдинов